

ODONTOTECNICO

ALBERTO INFUSINO

INFORMAZIONI DI CONTATTO

✉ albertoinfusino@gmail.com

🏠 Via trento n23 89013 Gioia Tauro RC

📞 3512154713

📅 8 Ott, 1990

🌐 Italia

COMPETENZE

- Abilitazione nazionale alla professione Odontotecnico

LINGUE

- Inglese | Livello base
- Spagnolo | Livello base

DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

STAGISTA ODONTOTECNICO

Laboratorio Saladino. Reggio Calabria | Set 2012 - Apr 2015

STAGISTA ODONTOTECNICO

Dental protex . Rosarno | Mag 2013 - Feb 2015

STAGISTA ODONTOTECNICO

Laboratorio Rondoni. Savona | Apr 2015 - Dic 2017

ODONTOTECNICO

Al.ma.labor. Gioia tauro | Gen 2018 - Attuale

Titolare di laboratorio

ISTRUZIONE

LICEO SCIENTIFICO

N.Pizi liceo scientifico. Palmi | 2004 - 2010

Istituto Europa . Regio calabria | 2011 - 2015



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario

Certificato Elettorale del Casellario Giudiziale

(ART. 29 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7341/2024/R

Al nome di:

Cognome **INFUSINO**
Nome **ALBERTO**
Data di nascita **08/10/1990**
Luogo di Nascita **GIOIA TAURO (RC) - ITALIA**
Sesso **M**

sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **ELETTORALE (ART. 29 D.P.R. 14/11/2002 N.313)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PALMI

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato

diritto di urgenza

PALMI, 02/05/2024 15:23

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(SURACE RAFFAELLA ANTONIA)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

